АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2020  № 62
с. Костово

О внесении изменений в постановление администрации
Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального
 района Воронежской области от 15.07.2015 № 50 «Об утверждении
Положения о создании комиссии по установлению необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Степнянского сельского
поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»

       В связи с кадровыми изменениями, администрация Степнянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление администрации Степнянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области от 15.07.2015 № 50 «Об
утверждении
Положения о создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской
области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по установлению необходимости проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района
Воронежской области» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему
постановлению.
             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в
официальном издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

 3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Степнянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области                                                                                 Ю. А. Шинкаренко

Приложение
к постановлению администрации

Степнянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района

Воронежской области
от 16.10.2020 № 62

«Приложение № 2
к Постановлению

от 15.07.2015 № 50

Состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской
области

Шинкаренко Ю. А. - председатель комиссии, глава Администрации Степнянского сельского
поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области;

Кучмасов Ю. Н. - заместитель председателя комиссии, старший инспектор по земельным
вопросам администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального
района Воронежской области;

Шкуратенко А.В. - секретарь комиссии, старший инспектор – юрист администрации
Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской
области;

Члены комиссии:

Бакаев В. К. – директор филиала бюро технической инвентаризации Ольховатского
муниципального района (по согласованию);

Моргун М. А. – старший инспектор отдела развития производственной и социальной
инфраструктуры Ольховатского муниципального района  (по согласованию);

Ворона М.В.  - старший инспектор отдела развития производственной и социальной
инфраструктуры Ольховатского муниципального района  (по согласованию);

Ковригин Н. А. – ведущий инженер, представитель фонда капитального ремонта (по
согласованию);

Лозовая Н. И. – депутат Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения;

Ткаченко П. Н. – житель с. Костово;

Бурец В.Н. – жительница с. Костово.»

	О внесении изменений в постановление администрации
	Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального
	района Воронежской области от 15.07.2015 № 50 «Об утверждении
	Положения о создании комиссии по установлению необходимости
	проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
	расположенных на территории Степнянского сельского
	поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»
	В связи с кадровыми изменениями, администрация Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 15.07.2015 № 50 «Об утверждении
	Положения о создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
	1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению. 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
	Глава Степнянского сельского поселения
	Ольховатского муниципального района
	Воронежской области Ю. А. Шинкаренко

	Приложение
	к постановлению администрации
	Степнянского сельского поселения
	Ольховатского муниципального района
	Воронежской области
	от 16.10.2020 № 62
	«Приложение № 2  к Постановлению  от 15.07.2015 № 50
	Состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
	Шинкаренко Ю. А. - председатель комиссии, глава Администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области;    Кучмасов Ю. Н. - заместитель председателя комиссии, старший инспектор по земельным вопросам администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области;   Шкуратенко А.В. - секретарь комиссии, старший инспектор – юрист администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области;   Члены комиссии:  Бакаев В. К. – директор филиала бюро технической инвентаризации Ольховатского муниципального района (по согласованию);
	Моргун М. А. – старший инспектор отдела развития производственной и социальной инфраструктуры Ольховатского муниципального района (по согласованию);
	Ворона М.В. - старший инспектор отдела развития производственной и социальной инфраструктуры Ольховатского муниципального района (по согласованию);
	Ковригин Н. А. – ведущий инженер, представитель фонда капитального ремонта (по согласованию);
	Лозовая Н. И. – депутат Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения;  Ткаченко П. Н. – житель с. Костово;  Бурец В.Н. – жительница с. Костово.»